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当初減少資産用明細パンチデータ（一括遡及用） コピー句ＩＤ

C732A30JMGMEISAIP.txt ジョブＩＤ

レベル キー 繰返し数 項目属性 桁数 再定義 長さ 開始位置

01 明細マスタ 1

   03 パンチ区分 ９ 1 1 1

   03 区コード ９ 2 2 2

   03 年度 ９ 4 4 4

   03 宛名番号 ９ 11 11 8

   03 更正事由コード ９ 2 2 19

   03 更正年月日 ９ 8 8 21

   03 種類区分 ９ 1 1 29

   03 資産コード ９ 8 8 30

   03 資産名称 Ｎ 20 40 38

   03 数量 ９ 3 3 78

   03 取得年月 ９ 5 5 81

   03 取得価額 ９ 13 13 86

   03 耐用年数 ９ 2 2 99

   03 申告年度 ９ 3 3 101

   03 減少事由 ９ 1 1 104

   03 減少区分 ９ 1 1 105

   03 特例コード Ｘ 3 3 106

   03 増加償却率１ Ｘ 3 3 109

   03 増加償却月１ Ｘ 2 2 112

   03 増加償却率２ Ｘ 3 3 114

   03 増加償却月２ Ｘ 2 2 117

   03 指定年フラグ ９ 1 1 119

   03 FILLER Ｘ 29 29 120

ファイル名称 C732F007
レコード長 148 説明

減少兼修正資産用明細データ取込み用パンチデータ（一括遡及用）

ファイルＩＤ C732A30J

項目名 補足説明

すべて「１」とする

半角スペースで埋める　※必須

課税年度（西暦年４桁）。　※必須。

宛名番号（右詰で前ゼロ埋め）。　※必須。

記載がない場合は、半角スペースで埋める。

記載がない場合は、半角スペースで埋める。

前ゼロ埋め　　※必須

前ゼロ埋め　　※必須

全角空白埋め

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

減少・変更後の取得価額（右詰で先頭ゼロ埋め）
ゼロ。

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

1～4
1～4以外の記載がある場合や記載がない場合は、半角スペースを入力

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

半角スペースを設定。　※未使用。

半角スペースで埋める。

半角スペースで埋める。

記載がない場合は、1とする。


